
 

 
 

P
ág

in
a1

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

A Prefeitura de São José do Divino-PI, vem por meio deste RETIFICAR no Termo de Ratificação, 

Termo de Adjudicação e Termo de Homologação da Chamada Pública por Credenciamento Nº 

016/2023, Processo Administrativo Nº 1887/2023, publicada no Diário Oficial das Prefeituras 

Piauienses no dia 17 de abril de 2023, edição 458, quanto aos vencedores do item 1 e item 3:  

ONDE SE LÊ:  

ITEM 1 – SERVIÇOS DE OFICINEIRO PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES 

DE CAPOTERAPIA. (carga horária:40h/semana) 

CREDENCIADO SITUAÇÃO UNID QUANT VALOR MENSAL 

WILHO ARAUJO FERREIRA, CPF 034.055.373-12 VENCEDOR MÊS 08 R$ 1.320,00 

VALOR TOTAL: R$ 10.560,00 (DEZ MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

ITEM 3 – SERVIÇOS DE OFICINEIRO PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES 

DE DANÇA (carga horária:40h/semana) 

CREDENCIADO SITUAÇÃO UNID QUANT VALOR MENSAL 

ANTONIO OCESINO DE SOUSA BEZERRA 99434059100, 

CNPJ 46.106.333/0001-09 
VENCEDOR MÊS 08 R$ 1.320,00 

VALOR TOTAL: R$ 10.560,00 (DEZ MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

LEIA-SE:  

ITEM 1 – SERVIÇOS DE OFICINEIRO PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES 

DE CAPOTERAPIA. (carga horária:40h/semana) 

CREDENCIADO SITUAÇÃO UNID QUANT VALOR MENSAL 

ANTONIO OCESINO DE SOUSA BEZERRA 99434059100, 

CNPJ 46.106.333/0001-09 
VENCEDOR MÊS 08 R$ 1.320,00 

VALOR TOTAL: R$ 10.560,00 (DEZ MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

ITEM 3 – SERVIÇOS DE OFICINEIRO PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES 

DE DANÇA (carga horária:40h/semana) 

CREDENCIADO SITUAÇÃO UNID QUANT VALOR MENSAL 

WILHO ARAUJO FERREIRA, CPF 034.055.373-12 VENCEDOR MÊS 08 R$ 1.320,00 

VALOR TOTAL: R$ 10.560,00 (DEZ MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

 

São José do Divino-PI, 26 de abril de 2023. 

 

MARIA DE JESUS MEDEIROS DA SILVA 

Presidente da CPL 

 


